
 

 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.03.2021г.                                    г. Аксай                             № 193 

 

О внесении изменений в перечень главных 

Администраторов доходов бюджета 

Аксайского городского поселения, а также 

в состав закрепленных за ними кодов 

классификации доходов бюджетов 

 

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в 

соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

13.04.2020 № 66н «Об утверждении Порядка учета Федеральным 

казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и 

их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Аксайского 

городского поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов 

классификации доходов бюджетов, изменения согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                       А.М. Агрызков 
 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

финансовый отдел 

 

 



Приложение 1          

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения 

от____.2021 г №  

 

Изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Аксайского городского поселения - органов Администрации Аксайского 

городского поселения 

 

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета 

Аксайского городского поселения, а также состав закрепленных за 

ними кодов классификации доходов бюджета следующими 

изменениями: 
 

   
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов 

бюджета Аксайского городского поселения 
главного 

админис

тратора 

доходов 

доходов бюджета  

1 2 3 

951   
Администрация Аксайского городского 

поселения 

951 1 14 13090 13 0000 410 

Доходы от приватизации имущества, 

находящегося в собственности городских 

поселений, в части приватизации нефинансовых 

активов имущества казны 

 

 

 


